
XATOS
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S11/2021

Článek I.
Smluvní strany

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139
584 01 Ledeč nad Sázavou
IČO: 620 28 081
Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem - jednatelem
Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Jaroslav Brodil tel.: 608 056 581
Zástupce ve věcech technických: Milan Kruml tel. : 777 778 010
Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Milan Kruml tel. : 777 778 010

Bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou č. ú: 2792220237/0100

- na straně jedné dále jen zhotovitel

a

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
IČ:48173002
DIČ: CZ 48173002
Email: vakhb@vakhb.cz
Zastoupena: Ing. Janem Kadlecem, ředitelem společnosti
Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Kadlec tel.: 603 500 067
Zástupce ve věcech technických: Ing. Vladimír Matějka tel.: 724 354 411
Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Luboš Jůzl tel.: 736 532 506

Bankovní spojení: FIO Banka č.ú. 2700179311 / 2010

na straně druhé dále jen objednatel

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo “Rekonstrukce fasády a střechy VDJ“

(dále jen smlouva)

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. V, odst. 1 smlouvy, resp. Cena díla 
a platební podmínky mění následovně:

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČ: 62028081
www.atosledec.cz. info@atosledec.cz

tel.: 567 771 800
ID: ism32g

č.ú.: 2792220237/0100



XATOS
V.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální s možností změny pouze u případů, 
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu 
této smlouvy a byl zpracován položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena celkem bez DPH: 839 692,16 Kč
DPH 21% 176 335,35 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 016 027,51 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden 
obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.

2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

V Havlíčkově Brodě dne 06.10.2021

/

Zhotovitel

A TO
HUSÍ

LEDE 
IČ: 6202E 
tel.: 569

poL s r.o.
ÁM. 139 

SAZAVOU
IČ: CZ62028081 
fax. 569 720 887

Objednatel

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a.s. ©

Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

Tel.: 569 430 211
IČO 481 73 002 | DIČ CZ48173002

Husovo náměstí 139. 584 01 Ledeč nad Sázavou 
1Č: 62028081
www.atosledec.cz. info@atosiedec.cz

tel.: 567 771 800
ID: ism32g

Č.Ú.: 2792220237/0100


